
令和 4 年 2 月 21 日 

   おおくらの森幼稚園 

      年長組保護者の皆様へ 

 

たまな粋燈実行委員会 

代表 玉名燈師 青木肇宏 

 

「たまな粋燈」絵画提供のお願い 

 

 梅のつぼみも膨らみはじめ、厳しい寒さの中にも春の訪れが感じられる今日この頃。保護者の

皆さま方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて例年、立願寺公園で開催している「たまな粋燈」では、おおくらの森幼稚園の年長組の子

ども達に書いてもらった絵を竹明かり作品に仕上げて、会場に彩りを添えてもらっています。 

 しかしながら、皆様もご承知のとおり、現在幼稚園では全ての子ども達に絵を描いてもらうこ

とが難しい状況にあります。 

 そこで、松本園長にご相談したところ、「たまな粋燈」に飾る子ども達の絵をご自宅で描いてご

提供頂けるよう、ご協力をお願いすることといたしました。 

コロナ禍で様々な行事が延期や中止になる中、竹明かりで子ども達やご家族の皆様にも心明る

く元気になって頂けたらと、玉名燈師一同「たまな粋燈」の準備に励んでおります。 

また、絵画の時間が保護者と子ども達とのふれ合いの時間となれば幸いに存じます。なお、絵

画のご提出についての詳細は下記のとおりでございます。 

保護者の皆様方には大変お忙しい時期に恐縮ではありますが、何卒ご協力頂きますようよろし

くお願いいたします。 

 

記 

 

 １．絵画用紙  別添用紙をプリントアウトして描いてください。 

        （プリント用紙は“通常の白コピー用紙 A4 サイズ”でお願いします。） 

         ＊用紙は妙法寺にも準備しています。 

 

 ２．提出先   妙法寺（〒865-0025 玉名市高瀬 428       72-3213） 

         ＊持参または郵送でお願いします。 

 

 ３．提出期限  本日より 3 月 5 日(土)迄(若干遅れても大丈夫です。) 

         ＊提出して頂いた方から順次会場に展示いたします。 

 

 【問い合わせ先】 

《妙法寺》濱崎安絵   

         080(6454)1707 

 

    


